…………..), przy czym z tytułu należytego wykonywania obowiązków, 
związanych z pełnieniem funkcji członka albo przewodniczącego KM Cyfryzacja Ekspertowi przysługuje 
wynagrodzenie w wysokości odpowiednio 2.000,00 brutto (słownie: dwa tysiące złotych brutto) dla członka KM 
Cyfryzacja albo 2.500,00 zł brutto (słownie: dwa tysiące pięćset złotych brutto), dla przewodniczącego KM 
Cyfryzacja, za udział w pojedynczym posiedzeniu. 
Kwota całkowitego maksymalnego wynagrodzenia brutto, określona w ust. 1, stanowi górną granicę, do jakiej 
Zamawiający zobowiązany jest do zapłaty za realizację Przedmiotu Umowy.

[...]

…………..), przy czym z tytułu należytego wykonywania obowiązków, związanych z pełnieniem funkcji członka albo 
przewodniczącego KM Cyfryzacja, Ekspertowi przysługuje wynagrodzenie w wysokości odpowiednio 2.000,00 
brutto (słownie: dwa tysiące złotych brutto) dla członka KM Cyfryzacja albo 2.500,00 zł brutto (słownie: dwa tysiące 
pięćset złotych brutto), dla przewodniczącego KM Cyfryzacja, za udział w pojedynczym posiedzeniu. Kwota 
całkowitego maksymalnego wynagrodzenia brutto, określona w ust. 1, stanowi górną granicę, do jakiej 
Zamawiający zobowiązany jest do zapłaty za realizację Przedmiotu Umowy.

[...]

umownej w wysokości 20% całkowitego maksymalnego wynagrodzenia brutto określonego w § 7 ust. 1 Umowy.

6. W przypadku naruszenia przez Eksperta zasad i procedur dotyczących unikania konfliktu interesów albo zarządzania 
konfliktem interesów, o czym mowa w § 3 Umowy – Zamawiający zażąda od Eksperta zapłaty kary umownej 
w wysokości 25.000,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych) za każdy przypadek naruszenia. 

7. W odniesieniu do przypadków nienależytego wykonania Przedmiotu Umowy innych aniżeli te w zakresie których 
została w Umowie przewidziana odrębna kara umowna – Zamawiający zażąda kary umownej w wysokości 2.000,00